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MocmuxarTsig 2022 xbumrs 29 xenrokcaaaarsl Ne 209 "KaMbICTh ayaansl ATTHIHCapHH
aybUTHIHEIH 2023-2025 xXeuimapra apHaJFaH OFO/KETI TypaJibl" MemiMiHe 63repiCTep eHrizy
TypaJIbl

Kocranait o0nbicel KaMbicTbl aynanbsl MaciuxatbiHblH 2023 xbuirbl 21 coyipuaer: Ne 25
IEIIIMI

Kawmsbictsl aynannbik Mmaciuxarsl [TEITI:

1. MaocnuxarteiH 2022 xbutFbl 29 xentokcangarbl Ne 209 "KambIcThl ayjaHbl
AnTeiHCapuH aybulbiHBIH 2023-2025 xpligapra apHaidfaH OIOJKETI Typaibl" MIelIiMiHe
MBIHA/Iail ©3repiCTep SHT131ICIH:

KOPCETUITeH MICHIIMHIH 1-TapMarhl )kKaHa pelaKIus/a *Ka3blIChIH:

"1. KambICcTBI aynansl ANThIHCApUH aybUTBIHBIH 2023-2025 Kpuinapra apHajaraH O KeTI
tuiciHme 1, 2 koHe 3 - KOChIMINIajiapFa coiikec, OHbIH 1miHAe 2023 XblIFa MbIHAJal
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipictep - 88327,0 MBIH TEHI€, OHBIH ITIH/E:

CaJIBIKTHIK TyciMjiep Ooiibinia — 8004,0 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep Ooribiaa — 0,0 MBIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi OolibiHIIa — 80323,1 MbIH TEHTE;

2) werbiHaap — 88932,6 MbIH TEHTE;

3) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH orepanusuiap 0oibiHIIa caibao — 0,0 TeHre;

4) OroKET TanmbUIbIFbl (TpodunTi) — - 605,5 TeHre;

5) GroJKET TaMIIBUIBIFBIH KapXKbUTaHABIPY (MpoduIuTiH naiaanany) — 605,5 texre.".

KOPCETUIreH IIEeMIMHIH | - KOCBIMILIACHI OChI HIEHIIMHIH KOCBIMILIACHIHA COUMKEC KaHa
peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

2. Ocs menniM 2023 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA SHT1311e/1.

KaMbIcTbI aygaHIBIK MOCTHXATBIHBIH TOPAFACHI H. HckakoB
MocanxaTThlH
2023 xburrbl 21 cayipaeri
Ne 25 mienrimine
KOCBIMIIIA
MoacauxaTThlH
2022 KbUIFBI 29 KEeNTOKCAaHAAFbI
Ne 209 merrimine

1-KoceIMIIIa

AunTHIHCapHH ayRUIHIHEIH 2023 KbUFa apHAIFaH 0101KeTi

CanaTtbl

CoMachl, MBIH
CBIHBIOBI Ataysr >
TEHre
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01
04
05
4
02

CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

OYHKINOHANIBIK Killli TOTI

[tKi CHIHBIOBI

barnapnama

L. Kipictep

CanbIKTBHIK
TYCcimzep

TaObIC callbIFbI

Kexe TabbIC
CaJIbIFbI

MeHnmikke
CaJIbIHATBIH
CaJIbIKTap
Mymnikke
CalbIHATBIH
CaJIbIKTap

XKep canbirsl

Kenmik
KypajagapbiHa
CaJIbIHATBIH
CaJIbIK

Tayapnapra,
KYMBbICTapFa
KOHE

KOPCETIJICTIH
KBI3METTEpTE

CaJIBIHATBHIH 1IIK1

CaJIBIKTap

Taburu xoHe
backa
pecypcTapibl
naiimalaHraHbl
YIIiH TYyCciMIep

Tpaucheprrepain

Tycimzepi
MewmutekeTTik
b6ackapyaslH

JKOFapbl TYpFaH

opranjapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaanapasiH - (

00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
TpaHcepTTep

BromkeTTik OaraapiamManapIbiH SKIMIIIiC

Artaysl

88327,0
8004,0
2000,0

2000,0

5193,0

104,0

575,0

4514,0

811,0

811,0

80323,1

80323,1

80323,1

Comacksl,
TEHTe

MBIH
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II. lereramap 88932,6

Kanmer

CHUIIATTAFBI

MEMJIEKETTIK 293449
KOPCETIICTIH

KBI3METTEP

MemutekeTTik
GackapyabiH

K & J1 T Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka oprangap

293449

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

293449

AynaHabik

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEeHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 28151,9
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMITeKeTTIK
OpTaHHBIH
KypIemi
HIBIFBICTAPBI

1193,0

TypfoiH
yii-kommyHanask 2149,0
HIapyanibUIbIK

Enni -
MEKeHAepAai 2149,0
KOpPKEHTY

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

2149,0

Enni
MEKeHJepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2149,0

Kemik xoHe 319812

KOMMYHUKaIUA
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15

124

124

013

045

057

ABTOMOOUIIB
KOJIIri

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayegapaa
KeHTTepae,
ayBIIABIK
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBIIABIK
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
KOJTapBIH
KYpIeni XoHe
opTamia JXeHIey

backanap
Backanap

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl
"Aysut-En 6eciri”
JK0Oach
meHOepinme
AyBUIABIK  eJIi
MEKEeHAEPAET1
QJIEYMETTIK XKOHE
WHXKEHEPIIIK
HHPPaKYPBUTHIM
OoHbBIHIIA
ic-mapasapasl
iCKe aceIpy

Tpancgeprrep
Tpaucdeprrep

31981,2

31981,2

491,0

31490,2

25457,0
25457,0

25457,0

25457,0

0,5
0,5



01

124

044

048

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, aysur, kenr, 0.5
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

anrmaparbl
Kazakcran
Pecrrybnukacea

BIH  YIITTBIK
KOpBIHAH
Oepinerin
HBICAHAIIBI
TpaHchepT
eceOiHeH
pecmyOnukansik 0,1
OI0IKETTEH
OeiHreH
naiiiasaHbUIMara

H (Tyren
naiinasaHbUIMara

H) HBICaHAJBI
TpaHchepTTEepAiIH
COMAachIH KalTapy
[MaiinanansuiMara

H (TONBIK
naijajaHbUIMara 0.4
H) HBICAHANBI
TpaHchepTTepai
KaliTapy

IV. bBromgxer
TaNIIBLIIBIFBI
npoduIuTI)

V. broaxer
TaNIBLTBIFBIH

( -605,5

Kap>kputauaeipy ( 605,5

npoUIHTIH
naijianany
brongxert
KapaKaTbIHBIH
MmagasaHbIIaTHIH
KaJIJIBIKTaphI

Bbrogxer

05,5

KapaxXaThl 605,5

KaJIABIKTaphI

broaxer

Kapa)XaTbIHbIH 605,5

00C KaJIIBIKTaphI
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